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Plavalni kiub = TlMING

Gorenjska banka 40. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2016"

Radovljica Radovljica, 16. - 17.7.2016 LJUBLJANA
Event 24 Women, 400m Freestyle Open
17.7.2016 - 10:09 Results Prelim
Rek. SLO abs.Zenske 4:06.35 KLINAR, Anja Vichy Val dAllier (FRA) 3.7.2016
Rek. SLO mladinke 4:12.80 PETRIC, Nika Karlina Beograd (SRB) 31.7.2008
Rek. SLO kadetinje 4:18.75 RACNIK, Sara Gzira (MLT) 25.6.2016
Rek. SLO deklice 4:34.41 MILER, Tamara Kranj 28.7.2006
Rek. SLO ml.deklice 5:04.82 MILER, Tamara Maribor 16.6.2004
Points: FINA 2013

Rank YB Time Pts
Open

1. ZAVADOVA, Tereza 97  Kps Ostrava 4:2572 729 A
50m: 31.48 31.48 150m:  1:38.40 33.51 250m:  2:45.37 33.20 350m: 3:52.43 33.66
100m: 1:04.89 33.41 200m: 2:12.17 33.77 300m: 3:18.77 33.40 400m: 4:25.72 33.29

2. KLINAR, Anja 88  PK Gorenjska banka 4:26.12 725 A
50m: 31.39 31.39 150m:  1:40.46 34.38 250m: 2:48.22 33.30 350m: 3:54.05 32.69
100m:  1:06.08 34.69 200m: 2:14.92 34.46 300m: 3:21.36 33.14 400m:  4:26.12 32.07

3. GROTTO, Vittoria 00  Nuoto Veneto Banca Montebellun 4:28.17 709 A
50m: 31.43 31.43 150m: 1:38.11 33.73 250m: 2:45.86 33.97 350m: 3:53.93 34.25
100m: 1:04.38 32.95 200m: 2:11.89 33.78 300m: 3:19.68 33.82 400m: 4:28.17 34.24

4. TOMIETTO, Vittoria 01 Nuoto Veneto Banca Montebellun 4:32.76 674 A
50m: 32.07 32.07 150m:  1:40.52 34.45 250m: 2:48.98 34.39 350m: 3:58.62 35.04
100m: 1:06.07 34.00 200m: 2:14.59 34.07 300m: 3:23.58 34.60 400m:  4:32.76 34.14

5. KUKLA, Julia 98  Sv Worthersee 4:32.95 672 A
50m: 32.35 32.35 150m: 1:41.76 34.74 250m: 2:51.02 34.37 350m: 3:59.66 34.43
100m:  1:07.02 34.67 200m: 2:16.65 34.89 300m: 3:25.23 34.21 400m:  4:32.95 33.29

6. MATKOVIC, Manuela Maksi 00 PK Olimpija 4:3969 625 A
50m: 32.51 32.51 150m: 1:43.38 35.32 250m: 2:54.57 35.51 350m: 4:05.80 35.87
100m: 1:08.06 35.55 200m: 2:19.06 35.68 300m: 3:29.93 35.36 400m:  4:39.69 33.89

7. BORTOLUSSI, Eleonora 00 UISP Nuoto Cordenons 4:42.91 604 A
50m: 32.28 32.28 150m: 1:43.08 35.69 250m: 2:55.67 36.02 350m: 4:07.58 36.09
100m:  1:07.39 35.11 200m: 2:19.65 36.57 300m: 3:31.49 35.82 400m:  4:42.91 35.33

8. BARAMACHEVA, Eva 97 Sc Beta 4:43.98 597 A
50m: 32.40 32.40 150m: 1:43.34 35.95 250m: 2:55.80 36.53 350m: 4:08.59 36.43
100m:  1:07.39 34.99 200m: 2:19.27 35.93 300m: 3:32.16 36.36 400m: 4:43.98 35.39

9. GOMBOC, Masa 01 PK Gorenjska banka 4:4480 592 A
50m: 33.12 33.12 150m: 1:46.73 37.52 250m: 2:59.19 35.73 350m: 4:10.37 35.95
100m: 1:09.21 36.09 200m: 2:23.46 36.73 300m: 3:34.42 35.23 400m: 4:44.80 34.43
10. PICKOVA, Barbora 92 Kometa Brno 4:45.60 587
50m: 33.34 33.34 150m:  1:44.89 36.00 250m: 2:56.96 35.97 350m: 4:09.79 36.51
100m:  1:08.89 35.55 200m: 2:20.99 36.10 300m: 3:33.28 36.32 400m:  4:45.60 35.81

11. KASTIGAR, Ana 03 PK Ribnica 4:48.68 568 A
50m: 33.01 33.01 150m: 1:44.40 35.59 250m: 2:58.51 37.01 350m: 4:13.01 37.26
100m: 1:08.81 35.80 200m: 2:21.50 37.10 300m: 3:35.75 37.24 400m: 4:48.68 35.67

12. PATERNOST, Ida 03 PK Ljubljana 4:48.75 568 A
50m: 33.57 33.57 150m: 1:46.44 36.68 250m: 3:00.24 36.74 350m: 4:13.46 36.68
100m:  1:09.76 36.19 200m: 2:23.50 37.06 300m: 3:36.78 36.54 400m: 4:48.75 35.29

13. PSENICNIK, Tiara 03 PK Ljubljana 4:49.78 562 A
50m: 33.50 33.50 150m:  1:46.77 37.02 250m:  3:00.79 37.11 350m:  4:14.12 37.00
100m:  1:09.75 36.25 200m: 2:23.68 36.91 300m: 3:37.12 36.33 400m: 4:49.78 35.66
14. BARBERO, Ludovica 02 Nuoto Veneto Banca Montebellun 4:50.83 556
50m: 33.43 33.43 150m: 1:46.92 37.16 250m: 3:01.78 37.25 350m: 4:15.16 36.31
100m: 1:09.76 36.33 200m: 2:24.53 37.61 300m: 3:38.85 37.07 400m: 4:50.83 35.67
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Gorenjska banka 40. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2016"

Radovljica Radovljica, 16. - 17.7.2016 LJUBLJANA

Event 24, Women, 400m Freestyle, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

15. RAVNIKAR, Tela 00 PKLjubljana 4:51.12 554
50m: 33.42 33.42 150m: 1:46.89 36.87 250m: 3:00.54 36.66 350m:  4:15.17 36.98
100m:  1:10.02 36.60 200m: 2:23.88 36.99 300m: 3:38.19 37.65 400m: 4:51.12 35.95

16. PASCUTTI, Sofia 00  Adria Monfalcone 4:51.22 553

50m: 33.89 33.89 150m: 1:47.41 37.03 250m:  3:02.46 37.52 350m: 4:15.93 36.23
100m: 1:10.38 36.49 200m: 2:24.94 37.53 300m: 3:39.70 37.24 400m: 4:51.22 35.29

17. NOVAK, Ana 01 PKLjubljana 4:5295 544
50m: 33.62 33.62 150m: 1:48.31 37.46 250m: 3:03.29 37.61 350m: 4:17.78 36.99
100m: 1:10.85 37.23 200m: 2:25.68 37.37 300m: 3:40.79 37.50 400m:  4:52.95 35.17

18. POVSIC VESEL, Pia 01 PK Ljubljana 4:53.76 539
50m: 34.08 34.08 150m: 1:48.47 37.45 250m: 3:03.03 37.14 350m: 4:17.81 37.46
100m: 1:11.02 36.94 200m: 2:25.89 37.42 300m: 3:40.35 37.32 400m: 4:53.76 35.95

19. CIAMPI, Arianna 01 Futura Club | Cavalieri Prato 4:54.48 535
50m: 32.80 32.80 150m: 1:46.28 37.17 250m:  3:02.02 37.97 350m: 4:17.98 37.86
100m:  1:09.11 36.31 200m: 2:24.05 37.77 300m: 3:40.12 38.10 400m:  4:54.48 36.50

20. ANDREINI, Rachele 03 Adria Monfalcone 4:56.75 523
50m: 35.47 35.47 150m:  1:49.22 36.93 250m:  3:04.36 37.87 350m:  4:20.20 37.80
100m: 1:12.29 36.82 200m:; 2:26.49 37.27 300m:  3:42.40 38.04 400m: 4:56.75 36.55

21. ZAUCER, Masa 01 SDRiba 4:59.45 509
50m: 34.60  34.60 150m: 1:50.01  38.16 250m: 3:06.71  38.34 350m: 4:22.87  37.69
100m: 1:11.85  37.25 200m: 2:28.37  38.36 300m: 3:45.18  38.47 400m: 4:59.45  36.58

22. GRILC, Neza 01 PKTriglav Kran; 4:59.79 507
50m: 34.80  34.89 150m: 1:.49.31  37.07 250m: 3:04.68  37.71 350m: 4:21.22  38.42
100m: 1:12.24  37.35 200m: 2:26.97  37.66 300m: 3:42.80  38.12 400m: 4:59.79 3857

23. MENCIN, Manca 02 SDRiba 5:00.70 503
50m: 3231 3231 200m: 2:26.12  38.16 300m: 3:4523  39.33 400m: 5:00.70  36.24
150m:  1:47.96 1:15.65 250m: 3:05.90  39.78 350m: 4:24.46  39.23

24. MELE, Ana 03 PKLjubljana 5:02.61 493
50m: 3459  34.59 150m: 1:50.51  38.13 250m: 3:06.49  38.33 350m: 4:23.68  38.36
100m: 1:12.38  37.79 200m: 2:28.16  37.65 300m: 34532  38.83 400m: 5:02.61  38.93

25. POGACAR, Neza 01  PKTriglav Kran; 5:08.42 466
50m: 34.92 34.92 150m: 1:51.37 38.65 250m: 3:08.71 38.17 350m: 4:29.39 40.53
100m: 1:12.72 37.80 200m: 2:30.54 39.17 300m: 3:48.86 40.15 400m: 5:08.42 39.03

26. KRYZANOWSKI, Nina 01 SDRiba 5:09.42 461
50m: 35.20  35.20 150m: 1:51.54  38.60 250m: 3:10.06  39.52 350m: 4:30.74  40.18
100m: 1:12.94  37.74 200m: 2:30.54  39.00 300m: 3:50.56  40.50 400m: 5:09.42  38.68

27. ROSSETTI, Silvia 03 UISP Nuoto Cordenons 5:10.33 457
50m: 35.10 35.10 150m:  1:53.29 39.51 250m:  3:13.43 40.23 350m: 4:32.28 39.47
100m: 1:13.78 38.68 200m: 2:33.20 39.91 300m: 3:52.81 39.38 400m: 5:10.33 38.05

28. VELOCE, Sara 02 UISP Nuoto Cordenons 5:13.30 444
50m: 36.42 36.42 150m: 1:55.10 39.49 250m: 3:14.75 39.74 350m: 4:34.05 39.10
100m: 1:15.61 39.19 200m: 2:35.01 39.91 300m: 3:54.95 40.20 400m: 5:13.30 39.25

29. PISEK, Eva 02 PKLjubljana 5:15.15 436
50m: 35.62 35.62 150m: 1:54.57 39.65 250m: 3:16.32 40.67 350m: 4:36.57 39.84
100m:  1:14.92 39.30 200m: 2:35.65 41.08 300m: 3:56.73 40.41 400m: 5:15.15 38.58

30. ANZUR, Lara 00 PK llirija 5:20.79 414
50m: 35.87 35.87 150m: 1:54.50 39.45 250m: 3:16.31 40.92 350m: 4:39.99 41.90
100m: 1:15.05 39.18 200m: 2:35.39 40.89 300m: 3:58.09 41.78 400m:  5:20.79 40.80
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Gorenjska banka 40. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2016"
Radovljica Radovljica, 16. - 17.7.2016 LJUBLJANA
Event 24, Women, 400m Freestyle, Prelim, Open
Rank YB Time Pts
31. ORTONE, Nicole 02 UISP Nuoto Cordenons 5:20.91 413
50m: 34.47 34.47 150m: 1:54.39 40.21 250m: 3:16.46 40.39 350m: 4:40.40 41.56
100m: 1:14.18 39.71 200m:  2:36.07 41.68 300m: 3:58.84 42.38 400m: 5:20.91 40.51
32. TEVZ, Nika Pija 02 SDRiba 5:32.02 373
50m: 37.17 37.17 150m:  2:02.70 43.46 250m:  3:28.90 43.25 350m:  4:52.77 41.14
100m: 1:19.24 42.07 200m: 2:45.65 42.95 300m: 4:11.63 42.73 400m: 5:32.02 39.25
33. PALENIKOVA, Barbora 98 Kometa Brno 5:33.42 369
50m: 37.15 37.15 150m: 1:59.53 42.17 250m: 3:24.80 43.52 350m: 4:51.39 43.59
100m: 1:17.36 40.21 200m: 2:41.28 41.75 300m: 4:07.80 43.00 400m: 5:33.42 42.03
34. CIZKOVA, Dominika 04 Kometa Brno 5:45.48 331
50m: 37.18 37.18 150m: 2:04.09 44,01 250m: 3:32.59 44.59 350m: 5:02.65 44,99
100m:  1:20.08 42.90 200m:  2:48.00 43.91 300m: 4:17.66 45.07 400m: 5:45.48 42.83
35. CETIN, Asya 05  Adria Monfalcone 5:5293 311
50m: 39.53 39.53 150m: 2:10.22 45.38 250m: 3:42.61 46.01 350m: 5:12.41 44.97
100m: 1:24.84 45.31 200m: 2:56.60 46.38 300m:  4:27.44 44.83 400m: 5:52.93 40.52
36. LAMPRET, Sara 05 PK Terme 6:22.98 243
50m: 40.62 40.62 150m: 2:17.17 48.18 250m: 3:56.59 49.85 350m: 5:35.70 49.84
100m:  1:28.99 48.37 200m: 3:06.74 49.57 300m: 4:45.86 49.27 400m: 6:22.98 47.28
DNS PERSE, Spela 96 PK Gorenjska banka
DNS DOUPONA TOPIC, Tajda 97 PK Ljubljana
C
1. GROTTO, Vittoria 00 Nuoto Veneto Banca Montebellun 4:28.17 709 A
50m: 31.43 31.43 150m: 1:38.11 33.73 250m: 2:45.86 33.97 350m: 3:53.93 34.25
100m: 1:04.38 32.95 200m: 2:11.89 33.78 300m: 3:19.68 33.82 400m:  4:28.17 34.24
2. TOMIETTO, Vittoria 01 Nuoto Veneto Banca Montebellun 4:32.76 674 A
50m: 32.07 32.07 150m:  1:40.52 34.45 250m:  2:48.98 34.39 350m: 3:58.62 35.04
100m:  1:06.07 34.00 200m: 2:14.59 34.07 300m: 3:23.58 34.60 400m: 4:32.76 34.14
3. MATKOVIC, Manuela Maksi 00 PK Olimpija 4:39.69 625 A
50m: 32.51 32.51 150m: 1:43.38 35.32 250m: 2:54.57 35.51 350m: 4:05.80 35.87
100m: 1:08.06 35.55 200m: 2:19.06 35.68 300m: 3:29.93 35.36 400m:  4:39.69 33.89
4. BORTOLUSSI, Eleonora 00 UISP Nuoto Cordenons 4:42.91 604
50m: 32.28 32.28 150m: 1:43.08 35.69 250m: 2:55.67 36.02 350m: 4:07.58 36.09
100m:  1:07.39 35.11 200m: 2:19.65 36.57 300m: 3:31.49 35.82 400m:  4:42.91 35.33
5. GOMBOC, Masa 01 PK Gorenjska banka 4:4480 592
50m: 33.12 33.12 150m:  1:46.73 37.52 250m:  2:59.19 35.73 350m: 4:10.37 35.95
100m: 1:09.21 36.09 200m: 2:23.46 36.73 300m: 3:34.42 35.23 400m: 4:44.80 34.43
6. RAVNIKAR, Tela 00 PK Ljubljana 4:51.12 554
50m: 33.42 33.42 150m: 1:46.89 36.87 250m: 3:00.54 36.66 350m: 4:15.17 36.98
100m:  1:10.02 36.60 200m: 2:23.88 36.99 300m: 3:38.19 37.65 400m: 4:51.12 35.95
7. PASCUTTI, Sofia 00  Adria Monfalcone 4:51.22 553
50m: 33.89 33.89 150m: 1:47.41 37.03 250m:  3:02.46 37.52 350m: 4:15.93 36.23
100m: 1:10.38 36.49 200m:  2:24.94 37.53 300m:  3:39.70 37.24 400m: 4:51.22 35.29
8. NOVAK, Ana 01 PK Ljubljana 4:52.95 544
50m: 33.62 33.62 150m: 1:48.31 37.46 250m: 3:03.29 37.61 350m: 4:17.78 36.99
100m: 1:10.85 37.23 200m: 2:25.68 37.37 300m: 3:40.79 37.50 400m: 4:52.95 35.17
9. POVSIC VESEL, Pia 01 PK Ljubljana 4:53.76 539
50m: 34.08 34.08 150m: 1:48.47 37.45 250m: 3:03.03 37.14 350m: 4:17.81 37.46
100m:  1:11.02 36.94 200m: 2:25.89 37.42 300m:  3:40.35 37.32 400m: 4:53.76 35.95
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Gorenjska banka 40. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2016"

Radovljica Radovljica, 16. - 17.7.2016 LJUBLJANA

Event 24, Girls, 400m Freestyle, Prelim, C

Rank YB Time Pts

10. CIAMPI, Arianna 01 Futura Club | Cavalieri Prato 4:54.48 535
50m: 32.80 32.80 150m: 1:46.28 37.17 250m:  3:02.02 37.97 350m: 4:17.98 37.86
100m:  1:09.11 36.31 200m: 2:24.05 37.77 300m: 3:40.12 38.10 400m:;  4:54.48 36.50

11. ZAUCER, Masa 01 SDRiba 4:59.45 509
50m: 34.60  34.60 150m: 1:50.01  38.16 250m:  3:06.71  38.34 350m: 4:22.87  37.69
100m: 1:11.85  37.25 200m: 2:28.37  38.36 300m: 3:45.18  38.47 400m: 4:59.45  36.58

12. GRILC, Neza 01 PKTriglav Kran; 4:59.79 507
50m: 34.80  34.89 150m: 1:.49.31  37.07 250m: 3:04.68  37.71 350m: 4:21.22  38.42
100m: 1:12.24  37.35 200m: 2:26.97  37.66 300m: 3:42.80  38.12 400m: 4:59.79 3857

13. POGACAR, Neza 01 PK Triglav Kran; 5:08.42 466
50m: 34.92 34.92 150m: 1:51.37 38.65 250m: 3:08.71 38.17 350m: 4:29.39 40.53
100m: 1:12.72 37.80 200m: 2:30.54 39.17 300m: 3:48.86 40.15 400m: 5:08.42 39.03

14. KRYZANOWSKI, Nina 01  SDRiba 5:09.42 461
50m: 3520  35.20 150m: 1:51.54  38.60  250m: 3:10.06  39.52  350m: 4:30.74  40.18
100m: 1:12.94  37.74  200m: 2:30.54  39.00  300m: 3:50.56  40.50  400m: 5:09.42  38.68

15. ANZUR, Lara 00 PK llirija 5:20.79 414
50m: 35.87 35.87 150m: 1:54.50 39.45 250m: 3:16.31 40.92 350m: 4:39.99 41.90
100m: 1:15.05 39.18 200m: 2:35.39 40.89 300m: 3:58.09 41.78 400m: 5:20.79 40.80

B
1. KASTIGAR, Ana 03 PK Ribnica 4:48.68 568 A
50m: 33.01 33.01 150m: 1:44.40 35.59 250m: 2:58.51 37.01 350m: 4:13.01 37.26
100m: 1:08.81 35.80 200m: 2:21.50 37.10 300m: 3:35.75 37.24 400m: 4:48.68 35.67
2. PATERNOST, Ida 03 PK Ljubljana 4:48.75 568 A
50m: 33.57 33.57 150m:  1:46.44 36.68 250m:  3:00.24 36.74 350m: 4:13.46 36.68
100m: 1:09.76 36.19 200m: 2:23.50 37.06 300m: 3:36.78 36.54 400m: 4:48.75 35.29
3. PSENICNIK, Tiara 03 PK Ljubljana 4:49.78 562 A
50m: 33.50 33.50 150m: 1:46.77 37.02 250m:  3:00.79 37.11 350m: 4:14.12 37.00
100m: 1:09.75 36.25 200m: 2:23.68 36.91 300m: 3:37.12 36.33 400m: 4:49.78 35.66
4. BARBERO, Ludovica 02 Nuoto Veneto Banca Montebellun 4:50.83 556
50m: 33.43 33.43 150m:  1:46.92 37.16 250m:  3:01.78 37.25 350m: 4:15.16 36.31
100m: 1:09.76 36.33 200m: 2:24.53 37.61 300m: 3:38.85 37.07 400m: 4:50.83 35.67
5. ANDREINI, Rachele 03 Adria Monfalcone 4:56.75 523
50m: 35.47 35.47 150m: 1:49.22 36.93 250m:  3:04.36 37.87 350m: 4:20.20 37.80
100m: 1:12.29 36.82 200m: 2:26.49 37.27 300m:  3:42.40 38.04 400m: 4:56.75 36.55
6. MENCIN, Manca 02 SD Riba 5:00.70 503
50m: 32.31 32.31 200m: 2:26.12 38.16 300m: 3:45.23 39.33 400m: 5:00.70 36.24
150m:  1:47.96 1:15.65 250m:  3:05.90 39.78 350m:  4:24.46 39.23
7. MELE, Ana 03 PKLjubljana 5:02.61 493
50m: 34.59 34.59 150m:  1:50.51 38.13 250m:  3:06.49 38.33 350m: 4:23.68 38.36
100m: 1:12.38 37.79 200m: 2:28.16 37.65 300m: 3:45.32 38.83 400m: 5:02.61 38.93
8. ROSSETTI, Silvia 03 UISP Nuoto Cordenons 5:10.33 457
50m: 35.10 35.10 150m: 1:53.29 39.51 250m: 3:13.43 40.23 350m: 4:32.28 39.47
100m: 1:13.78 38.68 200m: 2:33.20 39.91 300m: 3:52.81 39.38 400m: 5:10.33 38.05
9. VELOCE, Sara 02 UISP Nuoto Cordenons 5:13.30 444
50m: 36.42 36.42 150m:  1:55.10 39.49 250m:  3:14.75 39.74 350m:  4:34.05 39.10
100m: 1:15.61 39.19 200m: 2:35.01 39.91 300m: 3:54.95 40.20 400m: 5:13.30 39.25
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Plavalni kiub = TlMING
Gorenjska banka 40. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2016"
Radovljica Radovljica, 16. - 17.7.2016 LJUBLJANA
Event 24, Girls, 400m Freestyle, Prelim, B
Rank YB Time Pts
10. PISEK, Eva 02  PKLjubljana 5:15.15 436
50m: 35.62 35.62 150m: 1:54.57 39.65 250m: 3:16.32 40.67 350m: 4:36.57 39.84
100m:  1:14.92 39.30 200m: 2:35.65 41.08 300m: 3:56.73 40.41 400m: 5:15.15 38.58
11. ORTONE, Nicole 02  UISP Nuoto Cordenons 5:20.91 413
50m: 34.47 34.47 150m: 1:54.39 40.21 250m:  3:16.46 40.39 350m:  4:40.40 41.56
100m: 1:14.18 39.71 200m: 2:36.07 41.68 300m: 3:58.84 42.38 400m: 5:20.91 40.51
12. TEVZ, Nika Pija 02 SDRiba 5:32.02 373
50m: 37.17 37.17 150m: 2:02.70 43.46 250m:  3:28.90 43.25 350m: 4:52.77 41.14
100m: 1:19.24 42.07 200m: 2:45.65 42.95 300m: 4:11.63 42.73 400m: 5:32.02 39.25
A
1. CIZKOVA, Dominika 04 Kometa Brno 5:45.48 331
50m: 37.18 37.18 150m: 2:04.09 44.01 250m:  3:32.59 44.59 350m: 5:02.65 44.99
100m: 1:20.08 42.90 200m: 2:48.00 43.91 300m: 4:17.66 45.07 400m: 5:45.48 42.83
2. CETIN, Asya 05  Adria Monfalcone 5:5293 311
50m: 39.53 39.53 150m: 2:10.22 45.38 250m:  3:42.61 46.01 350m: 5:12.41 44.97
100m: 1:24.84 4531 200m: 2:56.60 46.38 300m:  4:27.44 44.83 400m: 5:52.93 40.52
3. LAMPRET, Sara 05 PK Terme 6:22.98 243
50m: 40.62 40.62 150m: 2:17.17 48.18 250m:  3:56.59 49.85 350m: 5:35.70 49.84
100m: 1:28.99 48.37 200m: 3:06.74 49.57 300m: 4:45.86 49.27 400m: 6:22.98 47.28
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